
145027-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145027-2024 - Gara

Francia – Servizi di trasporto terrestre – NANCY (54000) et MAXEVILLE (54320) - Prestations de 
déménagements des logements situés sur le secteur du Plateau de Haye dans le cadre du 
NPNRU
OJ S 50/2024 11/03/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: OPH de la Métropole du Grand Nancy
E-mail: pgillet@omhgrandnancy.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Edilizia abitativa e strutture per le collettività

2. Procedura

Procedura
Titolo: NANCY (54000) et MAXEVILLE (54320) - Prestations de déménagements des 
logements situés sur le secteur du Plateau de Haye dans le cadre du NPNRU
Descrizione: Prestations de déménagement des locataires résidant sur le Plateau de Haye à 
Nancy et Maxéville dans le cadre des travaux du Nouveau Plan National de Renouvellement 
Urbain (NPNRU).
Identificativo della procedura: 7af23515-fc67-4064-8c1f-5aa471c2f881
Identificativo interno: 2024-04
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60100000 Servizi di trasporto terrestre

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: 32 rue Saint-Léon  
Località: Nancy
Codice postale: 54000
Suddivisione del paese (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Paese: Francia

Valore
Valore massimo dell'accordo quadro: 300 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Violazione degli obblighi in materia di diritto del lavoro: 

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/145027-2024
mailto:pgillet@omhgrandnancy.fr


145027-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0001
Titolo: NANCY (54000) et MAXEVILLE (54320) - Prestations de déménagements des 
logements situés sur le secteur du Plateau de Haye dans le cadre du NPNRU
Descrizione: Prestations de déménagement des locataires résidant sur le Plateau de Haye à 
Nancy et Maxéville dans le cadre des travaux du Nouveau Plan National de Renouvellement 
Urbain (NPNRU).
Identificativo interno: 2023-45

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60100000 Servizi di trasporto terrestre

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Plateau de Haye  
Località: Nancy
Codice postale: 54000
Suddivisione del paese (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Paese: Francia

Durata stimata
Durata: 48 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 3

Valore
Valore massimo dell'accordo quadro: 300 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Vanno indicati nomi e qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione 
dell'appalto: Indicazione obbligatoria nell'offerta
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Informazioni sulla seconda fase di una procedura in due fasi: 
Il committente si riserva il diritto di aggiudicare l'appalto in base alle offerte iniziali senza 
ulteriore negoziazione

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Critère prix

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 50



145027-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Adéquation des moyens humains et techniques proposés pour réaliser la 
prestation dont la désignation d’un interlocuteur au sein de l’entreprise afin de faciliter les 
contacts et le suivi de la prestation

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 15

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Qualité du mode opératoire et méthodologique proposé par le candidat pour 
assurer la mission, avec pour objectifs la souplesse et la réactivité dans les interventions. La 
réponse offerte doit permettre de répondre aux attentes de l’OPh, et à assurer une prestation 
de qualité auprès des locataires

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 25

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Pertinence et adéquation du modèle de conseils pratiques synthétique par forfait 
pour aider les locataires à préparer au mieux leur déménagement (conseils pour l’emballage, 
les plantes vertes, les appareils électriques, …), sous forme de fascicule, plaquette ou 
document A4

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: francese
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.achatpublic.com

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://www.achatpublic.com
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 10/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: OPH de la Métropole du Grand Nancy - Préfecture de Meurthe-
et-Moselle

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


145027-2024 Page 4/5

8.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: OPH de la Métropole du Grand Nancy - Tribunal 
Administratif de Nancy
Informazioni sui termini per il riesame: Référé pré-contractuel : articles L. 551-1 et suivants du 
Code de Justice Administrative. Référé contractuel : articles R. 551-7 et suivants du Code de 
Justice Administrative. Recours de pleine juridiction : deux mois à compter de l’
accomplissement des mesures de publicité appropriées.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
OPH de la Métropole du Grand Nancy - Tribunal Administratif de Nancy

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: OPH de la Métropole du Grand Nancy
Numero di registrazione: 40097424200069
Indirizzo postale: 32 rue Saint-Léon
Località: Nancy
Codice postale: 54000
Suddivisione del paese (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Paese: Francia
E-mail: pgillet@omhgrandnancy.fr
Telefono: +33383857094
Indirizzo internet: https://www.omhgrandnancy.fr/index.php
Profilo del committente: www.achatpublic.com
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Tribunal Administratif de Nancy
Indirizzo postale: 5 Place de la Carrière  
Località: Nancy
Codice postale: 54036
Suddivisione del paese (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Paese: Francia
Indirizzo internet: http://nancy.tribunal-administratif.fr/
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Préfecture de Meurthe-et-Moselle
Indirizzo postale: 6 rue Sainte-Catherine  
Località: Nancy
Codice postale: 54000
Suddivisione del paese (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Paese: Francia
Indirizzo internet: https://www.meurthe-et-moselle.gouv.fr/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione di mediazione

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 189b720b-02e2-4329-93b0-35425fa3bcad  -  01
Tipo di formulario: Gara

mailto:pgillet@omhgrandnancy.fr
https://www.omhgrandnancy.fr/index.php
http://www.achatpublic.com
http://nancy.tribunal-administratif.fr
https://www.meurthe-et-moselle.gouv.fr


145027-2024 Page 5/5

Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 08/03/2024 10:05:31 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 145027-2024
Numero dell'edizione della GU S: 50/2024
Data di pubblicazione: 11/03/2024


